
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

/v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů/

(dálejen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.

se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4

|čo: 24715298

DIČ: CZ24715298

zastoupená panem_ na základě plné moci ze dne 24. 2. 2022

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281

(dále jen „Poskytovatel")

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha

|čo: 00006963

zastoupená Ing. Stanislavou Mikuláškovou, ředitelkou odboru personálního

(dále jen „Klient“)

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

Poskytovatel je společností poskytující služby v oblasti zaměstnaneckých benefitů, zejména Programu MultiSport; a

Klient má v úmyslu zajistit pro své zaměstnance možnost účasti v Programu MultiSport;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1.1.

2.1.

2.2.

§1

Definice

V této Smlouvě:

Program MultiSport znamená souhrn služeb poskytovaných třetími osobami (partnery), které Poskytovatel umožňuje

Zaměstnancům - držitelům FKSP karty MultiSport čerpat po dobu trvání této Smlouvy (myšleno pouze vstupy do partnerských

zařízení). Aktuální přehled partnerů akceptujících FKSP kartu MultiSport včetně jimi poskytovaných služeb je k dispozici na

internetové stránce www.multisporta.

Seznam znamená jmenný seznam Zaměstnanců předaný Klientem Poskytovatéli v souladu s touto Smlouvou.

Zaměstnanec znamená fyzickou osobu vykonávající pro Klienta práce v pracovním poměru nebo ve služebním poměru, využívající

FKSP kartu MultiSport, která je oprávněna k čerpání služeb v rámci Programu MultiSport, a to vše za podmínek stanovených touto

Smlouvou.

FKSP karta MultiSport znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňující Zaměstnance k čerpání služeb v rámci Programu

MultiSport (dále jen „FKSP karta MultiSport“ nebo „Karta"). FKSP kartu MultiSport nelze využít na nákup zboží nebo služeb.

Zúčtovací období znamená kalendářní měsíc, v němž Poskytovatel umožní Zaměstnancům čerpání produktů a služeb v rámci

Programu MultiSport v souladu s touto Smlouvou.

Klientská zóna Poskytovatele znamená online rozhraní sloužící pro realizaci Programu MultiSport, zejména, nikoli však výlučně,

pro účely správy portfolia objednávek nových Karet, přiřazení doprovodných Karet, aktivace starých Karet, deaktivace stávajících

Karet a finanční přehled správy Karet (dále jen „klientská zóna").

§2

Předmět Smlouvy

Na základě této Smlouvy a za podmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytovat Klientovi službu spočívající ve

zpřístupnění služeb zahrnutých do Programu MultiSport Zaměstnancům a Klient se zavazuje hradit Poskytovatéli veškeré měsíční náklady

dle §5 bodu 5.1. související s Programem MultiSport z finančních prostředků Zaměstnanců, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Poskytovatel vynaloží veškeré úsilí, aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita služeb v rámci Programu MultiSport.



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2

§3

Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel umožní Zaměstnancům využívání služeb v rámci Programu MultiSport v termínu ode dne 01.05.2022 ve zkušebním provozu

(bez nároku Poskytovatele na úhradu nákladů) a ode dne 01.06.2022 v běžném provozu. Ode dne 01.06.2022 je Klient povinen hradit

Poskytovateli náklady za plnění dle této Smlouvy za předpokladu, že k tomuto datu budou mít Zaměstnanci již k dispozici Karty.

Jednotliví Zaměstnanci budou oprávněni čerpat výhody Programu MultiSport až po vydání Karty pro konkrétního Zaměstnance, přičemž

Poskytovatel je povinen zajistit, aby byly všechny Karty na příslušné období Klientovi fyzicky doručeny dle nákladového střediska na adresy

uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy nejpozději do posledního pracovního dne měsíce předcházejícího měsíci, za který má být služba v rámci

Programu MultiSport poskytnuta. Za distribuci Karet konkrétním Zaměstnancům odpovídá Klient. Splněním doručovací povinnosti

Poskytovatele podle věty první tohoto boduje splněn jeho závazek umožnit Zaměstnancům začít čerpat výhody Programu MultiSport.

Klient tímto bere výslovně na vědomí a souhlasí, že Poskytovatel je oprávněn do Programu MultiSport zařadit další služby či z Programu

MultiSport vyřadit stávající služby, a to bez omezení. Vyřadí-li Poskytovatel služby z Programu MultiSport v rozsahu větším než 20% oproti

stavu ke dni podpisu této Smlouvy, je Klient oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel se zavazuje Zaměstnancům předávat veškeré relevantní informace o Programu MultiSport, a to prostřednictvím Klienta či

napřímo Zaměstnancům. Klient se zavazuje zajistit a zabezpečit, aby se každý Zaměstnanec při objednání Karty seznámil s

produktovými podmínkami FKSP karty MultiSport (Příloha č. 2 této Smlouvy). Pokud Zaměstnanec poruší podmínky Programu MultiSport,

má Poskytovatel právo vyloučit příslušného Zaměstnance z Programu MultiSport a povinnost informovat o tom Klienta.

§ 4

Práva a povinnosti Klienta

Kliént zpřístupní Zaměstnancům on-line formulář určený pro přihlášení do Programu MultiSport ve zkušebním provozu, vytvořený za tímto

účelem Poskytovatelem a umístěným na adrese: https://multisport.formstack.com/forms/cssz5r8u. Seznam přihlášených Zaměstnanců se

přepíše do klientské zóny přístupné odpovědné osobě personálního oddělení Klienta, která tento Seznam zkontroluje a potvrdí

Poskytovateli nejpozději do 22.04.2022.

 

Kliént zpřístupní Zaměstnancům on-liné formulář určený pro přihlášení do Programu MultiSport v běžném provozu vytvořený za tímto

účelem Poskytovatelem a umístěným na adrese: https://multisport.formstack.com/forms/csser2b. Seznam přihlášených Zaměstnanců se

přepíše do klientské zóny přístupné odpovědné osobě personálního oddělení Klienta, která tento Seznam zkontroluje a potvrdí Poskytovateli

nejpozději do 20.05.2022.

V případě prodlení Klienta s potvrzením Seznamu Zaměstnanců Poskytovateli oproti termínům uvedeným v tomto odstavci budou termíny

dle budou termíny dle ustanovení § 3 bod 3.1. této Smlouvy i termín předání Karet posunut o počet dnů odpovídající prodlení Klienta.

Klientje v dalších měsících povinen prostřednictvím klientské zóny zkontrolovat a potvrdit Seznam přihlášených Zaměstnanců Poskytovateli

nejpozději do 21. dne měsíce předcházejícího dalšímu Zúčtovacímu období. Pokud Klient vtéto lhůtě zkontrolovaný (upravený) Seznam

Zaměstnanců nepotvrdí, použije se pro další Zúčtovací období poslední Seznam Zaměstnanců, který potvrdil Klient Poskytovateli.

Kliént se zavazuje neuvádět na Seznamu osoby, které nejsou Zaměstnanci. Pokud osoba držící Kartu přestane být Zaměstnancem (zejména

skutečnost, že daná osoba přestala být Zaměstnancem Klienta), je Klient povinen o takové skutečnosti informovat Poskytovatele, a to

nejpozději do posledního dne příslušného Zúčtovacího období. V případě porušení povinnosti uvedené v tomto odstavci má Poskytovatel

právo takového Zaměstnance z Programu MultiSport vyloučit.

Kliént prohlašuje, žejím zvolená varianta využití Programu MultiSport podle Přílohy č. 1 této Smlouvy odpovídá skutečnému stavu a zavazuje

se, že taková varianta bude pravdivá po celou dobu platnosti této Smlouvy. Klient je oprávněn žádat změnu zvolené varianty využití

Programu MultiSport, a to formou písemného dodatku k této Smlouvě. V případě, že zvolená varianta nebude odpovídat skutečnému stavu

a zvolená varianta bude v důsledku tohoto stavu nepravdivá a současně Klient nenavrhne Poskytovateli zménu této Smlouvy, je Klient

povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši_.Dále má Poskytovatel právo od této

Smlouvy odstoupit. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně v listinné podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí

být odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se dohodly, že

odstoupení se považuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, že příslušná Smluvní strana zásilku nepřevezme,

tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence.

Kliént se zavazuje neobchodovat s FKSP kartami MultiSport, tj. nabízetjé osobám, které se nemohou stát Zaměstnanci za účelem dosažení

obohacení, a dále nedistribuovat, nepředávat a nepůjčovat Karty osobám, které nejsou Zaměstnanci. V případě porušeníjakékoli povinnosti

uvedené v tomto odstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši za každé

jednotlivé porušení. Dále má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně v listinné

podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývá

účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení se považuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvní straně

a v případě, že příslušná Smluvní strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence. Pro vyloučení

pochybností porušením povinnosti v tomto odstavci se rozumívýhradně aktivní porušení Klientem, nikoliv případné porušení vyplývajících

povinností kterýmkoliv ze Zaměstnanců.

Pokud dojde k ukončení poskytování služeb podle této Smlouvy Klientovi či jakémukoli Zaměstnanci zjakéhokoli důvodu, měl by Klient

vyvinout maximální úsilí ke zničení všech Karet, na něž se takové ukončení vztahuje.

Kliént se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné výměně Karet.



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

3

§5

Náklady a komunikace Smluvních stran

Klient se zavazuje hradit Poskytovateli náklady související s Programem MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj.

měsíčně), a to v následující výši:

- v období od 01.05.2022 do 31.05.2022 bude probíhat Promo akce testování Karet. V průběhu tohoto období mohou všichni

Zaměstnanci Klienta využívat Program MultiSport zdarma;

- od 01.06.2022 uhradí Klient za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku_,

přičemž celá tato částka je hrazena z finančních prostředků Zaměstnance.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy č. 1 hradí Klient Poskytovateli částku

podle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvy v plné výši, tj. Zaměstnanec přímo Poskytovateli nehradí nic; případná úhrada Zaměstnance

podle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvyje předmětem separátního vztahu Klienta a Zaměstnance.

Na začátku každého Zúčtovacího Obdobívystaví Poskytovatel Klientovi fakturu na částku sjednanou dle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvy,

a to za všechny Zaměstnance uvedené na Seznamu pro příslušné Zúčtovací období. Fakturu zašle Poskytovatel e-mailem na adresu uvedenou

v ustanovení § 5 bod 5.6 této Smlouvy. Klient uhradí Poskytovateli fakturovanou částku do dvaceti jedna (21) dní ode dne doručenífaktury,

a to na bankovní účet uvedený v předmětné faktuře. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet

Poskytovatele.

V případě, že Klient neuhradí fakturovanou částku za poskytování produktů a služeb v rámci Programu MultiSport do data splatnosti

uvedeného na faktuře dle Smlouvy, má Poskytovatel právo zablokovat Klientem aktuálně držené Karty a nerealizovat objednávky na Karty

v dalším Zúčtovacím období do doby, než dojde k uhrazení dlužné faktury a odblokování účtu Klienta. Dojde-li k blokaci Karet z důvodu

nezaplacené faktury Klientem, je Klient povinen mimo dlužné částky uhradit také jednorázový poplatek 200 Kč (dále jen „poplatek") za

náklady spojené s administrací odblokování všech Karet. Do zaplacení dlužné faktury a poplatku nebudou Karty Poskytovatelem

odblokovány. Nedojde-li Klientem po zablokování Karet k úhradě nákladů dle této Smlouvy a poplatku bez zbytečného odkladu, je

Poskytovatel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez dodržení výpovědní doby, ke konci aktuálního Zúčtovacího období.

Poskytovatel si vyhrazuje právo ke změně výše nákladů, a to vždy jednou za kalendářní rok s tím, že takováto změna musí být písemně

oznámena a oznámení doručeno Klientovi nejpozději do 31.10. každého roku s účinností pro následující kalendářní rok. Připouští se také

elektronická forma oznámení na e-mailovou adresu kontaktní osoby Klienta s tím, že oznámení bude podepsáno elektronicky oprávněnými

osobami jednajícími za Poskytovatele. V případě, že Klient se změnou výše nákladů nesouhlasí, je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to s

účinností ke dni předcházejícímu účinnosti změny výše nákladů.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami týkající se změny kontaktních údajů bude vedena v písemné formě a doručena každé ze

Smluvních stran Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy Smluvních stran

uvedené níže. Níže je uvedena i osoba pověřená jednou Smluvní stranou ke kontaktu s druhou Smluvní stranou. Smluvní strany pro účely

korespondence dle této Smlouvy výslovně prohlašují, že požadavek písemné formy je dodržen i v případě komunikace prostřednictvím

elektronické pošty (e-mailu), ledaže tato Smlouva či právní předpisy v konkrétním případě stanovíjinak.

Změnu údajů je příslušná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu; nicméně vždy nejméně 5

pracovních dnů před účinností dané změny.

Korespondenční adresy:

Klient: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Adresa: Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5

Bankovní spojení: 107-127001/0710

Fakturační adresa pro elektronické faktury: gosta@cssz.cz

Osoba pověřená ke kontaktu sPoskytovatelem:—

Poskytovatel: MultiSport Benefit, s.r.o.

Adresa: Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, Telefon:_ E-mail:_

Osoba pověřená ke kontaktu sKlientem:—

Seznam nákladových středisek a souvisejících kontaktních údajů pro distribuci nových Karet ze strany Poskytovateleje uveden v příloze č. 3

k této Smlouvě. Změnu údajů uvedených v této příloze (např. změna počtu či názvu nákladových středisek nebo změna jmen kontaktních

osob) postačí oznámit ze strany Klienta na kontaktní e-mail Poskytovatele uvedený v bodu 5.6. a není třeba o tomto uzavírat písemný

dodatek k této Smlouvě.



6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

4

§6

Doba platnosti ukončení Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Výpověd' musí být odeslána formou doporučeného dopisu

s doručenkou. Smluvní strany se dohodly, že výpověď se považuje za doručenou dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, že

příslušná smluvní strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence.

§7

Ochrana osobních údajů

Poskytovatel i Klient se zavazují plnit právní požadavky a povinnosti v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dálejen „GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů

ve znění pozdějších předpisů v souvislosti se svojí činností při plnění Smlouvy. Poskytovatel i Klient se současně zavazují, že budou při plnění

této Smlouvy, postupovat i v souladu s právními předpisy či závaznými pravidly, která případně dále budou na úrovni Evropské unie nebo v

České republice přijaty za účelem provedení nebo adaptace tohoto nařízení. Smluvní strany se zavazují poskytnout si v této souvislosti

veškerou potřebnou součinnost.

Poskytovatel i Klient vůči sobě vystupují jako nezávislí správci osobních údajů Zaměstnanců. Osobní údaje Zaměstnanců zpracovávané

Poskytovatelem jsou vpřípadě objednávek na měsíce květen a červen 2022 ze strany Poskytovatelé sbírány přímo od příslušných

Zaměstnanců prostřednictvím on-Iine formuláře dle § 4 bod 4.1 a 4.2 této Smlouvy. V případě pozdějších nových objednávek Karet jsou

nezbytně nutné údaje Zaměstnanců minimálně v rozsahu jméno, příjmení, osobní číslo, pracoviště ČSSZ, služební e-mailová adresa a datum

zahájení a ukončení účasti v programu Multisport poskytovány Poskytovateli prostřednictvím Klienta a na základě smlouvy uzavřené se

Zaměstnancem.

Poskytovatel jako samostatný správce osobních údajů zaměstnanců zveřejňuje informaci o zpracování osobních údajů zde -

https://multisport.cz/ochrana—informaci/. Poskytovateleje možné kontaktovat následujícím způsobem:—

Kliént jako samostatný správce osobních údajů zaměstnanců zveřejňuje informaci o zpracování osobních údajů zde -

https://www.cssz.cz/cz/gdpr.htm a v dohodě o provedení srážek uzavřené mezi Klientem a Zaměstnancem.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům,

kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití.

§8

Závěrečná ustanovení

Následující přílohy k této Smlouvě tvoříjejí nedílnou součást:

Příloha č. 1 „Varianty využití Programu MultiSport"

Příloha č. 2 „Produktové podmínky FKSP karty MultiSport"

Příloha č. 3 ,,Seznam nákladových středisek"

Smluvní strany se dohodly, že:

výše nákladů za zpřístupnění Programu MultiSport pro Zaměstnance uvedená v ustanovení § 5 bod 5.1. této Smlouvy,

výše smluvních pokut uvedených v ustanovení § 4 bod 4.4. a 4.5. této Smlouvy,

modely financování Programu MultiSport specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoříjejí nedílnou součást,

Produktové podmínky FKSP karty MultiSport specifikované v příloze č. 2 této Smlouvy, která tvoříjejí nedílnou součást,

tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský

zákoník“), a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují,

že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejich přílohách, než skutečnosti uvedené výše v tomto bodu nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran, a to formou písemných a vzestupně

číslovaných dodatků včetně elektronické formy podepsané kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickým podpisem

prostřednictvím aplikace (Signi, DocuSign, apod.), není-Ii výslovně sjednáno jinak. Jestliže kdykoli během platnosti této Smlouvy dojde

k nemožnosti plnění této Smlouvy ze strany Poskytovatelé vlivem mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých

nezávisle na vůli Poskytovatele (zejména epidemie, živelní katastrofa apod., dále jen „vyšší moc"), je Poskytovatel povinen bezodkladně

písemně informovat Klienta a prokázat souvislost mezi vyšší mocí a nemožností plnění, jinak se vyšší moci nemůže domáhat. Pokud je vyšší

moc prokázána, není Poskytovatel v důsledku svého neplnění Smlouvy v prodlení, a to po celou dobu trvání souvislosti mezi vyšší mocí a

nemožností plnění. Platba faktur ze strany Klienta je po celou dobu trvání souvislosti mezi vyšší mocí a nemožností plnění pozastavena a

nárok na náklady dle § 5 této Smlouvy Poskytovateli během této doby nevzniká. Pro vyloučení pochybností, současná pandemie covid19 a

související opatření budou pro účely této Smlouvy považovány za událost vyšší moci.

Pokud by některé z ustanovení této Smlouvy bylo později shledáno neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení

této Smlouvy, pokud tato Smlouva při vypuštění tohoto ustanovení obstojí. Smluvní strany se v takovém případě zavazují bez zbytečného

odkladu neplatné ustanovení nahradit ustanovením platným, s obsahem obdobným a vyhovujícím účelu této Smlouvy.



8.5.

8.6.

8.7.

V Praze

 

5

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. Možnosti využívání FKSP karty MultiSport jsou

nastaveny v souladu s vyhláškou č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních potřeb, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména § 9 této vyhlášky.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsána podepsán osobou oprávněnou jednat za Klienta kvalifikovaným elektronickým

podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, a že tato Smlouva vyjadřuje jejich vážnou a

svobodnou vůli, souhlasí s ní a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze

Digitálně podepsal
D. „ V d |

lgl a ne pO epsa

Datum-2022 04 29 lsng. _ | lng- Stanislava

' ' '
M‘k |”k '

12:00:51 +02'00'
tanis ava | uas ova

. I v I Datum: 2022.04.29
................................................ M|ku|askova 12:47:46 +02'00'

MultiSport Benefit, s.r.o. .............................................

na základě plné moci Česká republika - Česká správa sociálního

zabezpečení

Ing. Stanislava Mikulášková



Příloha č. 1

Varianty využití Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že výše úhrady dle ustanovení § 5 bod. 5.1. Smlouvyje platná pouze při splněníjedné z následujících variant zvolených

Klientem (doplněné a označené X):

D

D

D

E

Varianta1:—

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Zaměstnancům oznámí) Klient, musí mít písemnou formu

v podobě písemného dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSportjiným způsobem, než kterýje uveden v této Smlouvě. V případě porušení

těchto povinnostíje Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.



7

Příloha č. 2

Produktové podmínky FKSP karta MultiSport platné od 01.10.2020

 



 



9

Příloha č. 3

Seznam nákladových středisek

 

Pracoviště Adresa Kontaktní osoby pro distribuci karet

 

Ústředí čssz Křížová 25, 225 08 Praha

5

 

Pracoviště ČSSZ

pro Prahu a

Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190

00 Praha 9

 

Pracoviště ČSSZ

Plzeň

Lobezská 12, 303 81 Plzeň

 

Pracoviště ČSSZ

Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15, 400

01 Ústí nad Labem

 

Pracoviště ČSSZ

Hradec Králové

Slezská 839, 502 00

Hradec Králové

 

Pracoviště ČSSZ

Brno

Veveří 7, 602 00 Brno

 

 Pracoviště ČSSZ

Ostrava

Zelená 3158/34a, 702 00

Ostrava   


